
令和 3 年 2 月吉日 
 
お取引先 各位 

136-0071 江東区亀戸 2 丁目 28-2 サニービル 
株式会社サニーフーズ 

 
 

営業時間の短縮に関するお知らせ 
 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。  
さて、東京都に対する緊急事態宣言の延長を受けまして、テレワークなどによる出社人数

の大幅な減員を継続することにいたしました。つきましては、誠に勝手ながら、下記の通り

に営業時間の短縮をさせて頂きます。お取引先様には大変にご不便をおかけいたしますが、

ご理解を賜りたく何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
記 
 

■営業時間 
・営業時間 平日 10 時 ～ 16 時 30 分 

※12 時～13 時は留守番電話に切り替わります。 
 
■グルメギフト券コールセンター 
  平日 11 時～15 時 

 
■お問い合わせ先 

株式会社サニーフーズ 03-3636-5333（代表） 
※詳細は営業担当者までお問い合わせください。 

以上 


